
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1485/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 06.03.2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 
w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 19, 
nr 27, nr 34, nr 45, nr 110, nr 119, nr 151, nr 174, nr 181, nr 187, nr 192, nr 198 otrzymują brzmienie, 
jak w załącznikach od nr 1 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 
nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie 
Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), której 
art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 
gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach 
Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 
2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, 
obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, 
obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku 
gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi 
w Uchwale Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii 
dróg (z kategorii powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 



 Strona 3 
 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 



 Strona 4 
 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6869/2023 ZWW z dnia 7 lipca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7202/2023 ZWW z dnia 28 września 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7489/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 7804/2024 ZWW z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 8398/2024 ZWW z dnia 16 maja 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 693/2024 ZWW z dnia 3 października 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 811/2024 ZWW z dnia 30 października 2024 r., 

- w roku 2025 - uchwała nr 1275/2025 ZWW z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 
Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, 
równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację 
z funduszy pomocowych na drogownictwo. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 19 

Gmina Czajków 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 849529P Studziańskie - Kol. Dziwińskie 

2 849530P Salamony II - Żuraw 

3 849531P Niemce - Zadki - Kol. Kopna 

4 849532P Mielcuchy - Foluszczyki 

5 849533P Łuszczki – Niedźwiedzie - Załomskie 

6 849534P Niedźwiedzie - Kamienniki 

7 849535P Czajków – Poddubisie - Cieluch 

8 849536P Salamony I - Salamony II 

9 849537P Muchy -Salamony.I 

10 849538P Łuszczki –Muchy - Marki 

11 849539P Muchy - Kędzie - Bigosy 

12 849540P Łuszczki - Kuźnica Grabowska 

13 849541P Wysoty - Brzazgały 

14 849542P Czajków - Gałki 

15 849543P Czajków - Kosmale 

16 849544P Czajków - Stara Wieś 

17 849545P Czajków – PóIka - Kuźnica Grabowska 

18 849546P Czajków - Niemce 

19 849547P Kolonia Dziwińskie - Michałów 

20 849548P Mielcuchy -Dubisy 

21 849549P Michałów - Niedźwiadek 

22 849550P Michałów - Bolki - Mielcuchy  

23 849551P Bolki - Leliwa 

24 849552P Klon - Kolonia Lemierze 

25 849553P Mielcuchy- Bolki 

26 849554P Muchy- Salamony I 



 Strona 2 
 

27 849556P Michałów - działki o nr ew. 299, 183, 184 

28 849557P 
Czajków - od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5585P do skrzyżowania z drogą 
gminną 849544P 

29 849558P Michałów - Klon 

"



 Strona 3 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 27 

Miasto Dąbie 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 494034P Granica gminy – Ladorudzek – granica gminy – droga wojewódzka 473 – Majdany 

2 494032P 

Skrzyżowanie drogi powiatowej 3403P – Ponętów Dolny – Tarnówka – 
Ladorudzek – granica gminy – Ladorudz – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 
3408P – granica gminy – Grabina Mała – Skrzyżowanie z drogami powiatowymi 
nr 3416P oraz 3442P. 

3 493519P 
Droga wojewódzka 473 – Przybyłów – granica gminy – Majdany – Rzuchów – 
skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 473. 

4 496515P 
Rzuchów – skrzyżowanie z drogą gminną – Nr 493519P – droga wojewódzka Nr 
473 – skrzyżowanie z drogą gminną Nr 496516P 

5 496516P Ladorudz – Rzuchów – Chełmno Parcele 

6 496517P  Gaj – Chełmno  

7 496518P Lutomirów – Krzykosy–Bród – Chełmno Parcele 

8 496519P Lutomirów – Krzykosy-Bród – Chełmno Parcele – Chruścin 

9 496520P 
Krzykosy-Bród (skrzyżowanie z drogą gminną Nr 496519P) – Krzykosy – 
Augustynów Bór – granica gminy 

10 496521P Krzykosy-Bród – Augustynów 

11 496522P Augustynów Bór – Augustynów 

12 496523P Chruścin – Cichmiana 

13 496524P Sobótka – Dąbie 

14 496525P Sobótka – Cichmiana – Domanin 

15 496526P Domanin – Cichmiana Górna – granica gminy  

16 496527P Granica gminy – Grabina Mała 

17 496528P Droga wojewódzka Nr 263 – Wiesiołów 

18 496529P Dąbie – Wiesiołów (Stacja PKP) 

19 496530P Wiesiołów (droga gminna Nr 496529P) – droga powiatowa nr 3402P 

20 496531P Wiesiołów (droga gminna Nr 496529P) – droga powiatowa nr 3441P 

21 496532P Tarnówka – Baranowiec – Karszew 

22 496533P Zalesie – Rośle 

23 496534P Granica gminy – Rośle – Baranowiec – Kupinin  



 Strona 4 
 

24 496535P Kupienin 

25 496536P Rośle – Karszew 

26 496537P Droga powiatowa Nr 3416P – Rośle – droga gminna Nr 496538P 

27 496538P Granica gminy – Lisice – droga powiatowa Nr 3402P 

28 496539P Droga powiatowa Nr 3416P – Lisice – granica gminy 

29 496540P 
Granica gminy – Lisice – droga powiatowa Nr 3402P – droga gminna Nr 496539P 
– droga powiatowa Nr 3416P – granica gminy 

30 496541P Droga gminna Nr 496542P – Lisice – droga gminna Nr 496540P – Lisice 

31 496542P Droga powiatowa Nr 3416P – Lisice – Krzewo – droga gminna Nr 496543P 

32 496543P Droga powiatowa Nr 3402P – Krzewo – droga powiatowa Nr 3417P 

33 496544P Droga powiatowa Nr 3402P – Karszew – Krzewo – droga gminna Nr 496543P 

34 496545P Droga gminna Nr 496544P – Karszew – droga powiatowa Nr 3417P 

35 496546P Dąbie, ul. Leśna – droga powiatowa Nr 3442P  

36 496547P Droga gminna Nr 496542P – Lisice – droga powiatowa Nr 3416P 

37 496548P Droga gminna Nr 496517P – Chełmno – droga wojewódzka Nr 473 

38 496549P Rzuchów – Gaj – Lutomirów 

39 496550P Chełmno (cmentarz) – droga wojewódzka Nr 473 

40 496551P Grabina – Chełmno  

41 496552P Droga wojewódzka Nr 473 – granica gminy 

42 496553P Droga wojewódzka Nr 473 – Sobótka 

43 496554P Dąbie, ul. Wojska Polskiego – droga powiatowa Nr 3402P 

44 496555P Granica gminy – Tarnówka – droga powiatowa Nr 3416P  

45 496556P Grabina Wielka – droga gminna Nr 494032P 

46 496557P Droga gminna Nr 496555P – Tarnówka – droga wojewódzka Nr 263 

47 496558P Droga wojewódzka Nr 263 – Zalesie – droga powiatowa Nr 3416P 

48 496559P Tarnówka Wiesiołowska – droga wojewódzka Nr 263 

49 496560P Droga wojewódzka Nr 263 – Tarnówka 

50 496561P Droga wojewódzka Nr 263 – Tarnówka 

51 496562P Tarnówka – droga wojewódzka Nr 263 

52 496563P Droga powiatowa Nr 3421P – Chruścin – granica gminy 

53 496564P Dąbie, ul. J. Kilińskiego 

54 496565P Dąbie, ul. J. Bema 

55 496566P Dąbie, ul. K. Świerczewskiego 

56 496567P Dąbie, ul. Emilii Plater 

57 496568P Dąbie, ul. B. Prusa 



 Strona 5 
 

58 496569P Droga wojewódzka nr 473 - Chełmno 

59 496570P Droga powiatowa 3416P - Grabina Wielka - droga powiatowa 3416P 

"



 Strona 6 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 34 

Gmina Drawsko 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 186092P Drawsko-Piłka 

2 186093P Pęckowo- Zawada 

3 186094P Pęckowo- Marylin 

4 186095P Marylin- Dębogóra 

5 186096P Marylin- Gogolice 

6 186097P Piłka- Sieraków 

7 186098P Kwiejce Nowe 

8 186099P Kwiejce Stare 

9 186100P Kamiennik- Piłka 

10 186101P Drawsko- Kamiennik 

11 186102P Chełst- Kwiejce Stare 

12 186103P Kawczyn- Kwiejce Stare 

13 186104P Drawsko- Drawsko Gajówka 

14 186105P Drawsko- Moczydła 

15 186106P Chełst- Moczydła 

16 186107P Chełst- Łąki 

17 186108P Chełst- Pełcza 

18 186109P Kawczyn- Pełcza 

19 186110P Drawsko- Drawski Młyn 

20 186111P Drawsko- Hydrofornia 

21 186113P Pęckowo ul. Konwaliowa 

22 186114P Drawski Młyn ul. Mikołaja Kopernika 

23 186116P Pęckowo ul. Kwiatowa 

24 186117P Drawski Młyn ul. Leśna 

25 186119P Pęckowo ul. Liliowa 

26 186125P Drawski Młyn ul. Ogrodowa 

27 186128P Pęckowo ul. Różana 



 Strona 7 
 

28 186129P Drawski Młyn ul. Kwiatowa 

29 186130P Pęckowo ul. Słoneczna 

30 186131P Drawski Młyn ul. Słoneczna 

31 186133P Drawski Młyn ul. Św. Jana Pawła II 

32 186135P Drawski Młyn ul. Tadeusza Zawadzkiego 

33 186137P Drawski Młyn ul. Dworcowa 

34 186138P Drawski Młyn ul. Krasickiego 

35 186139P Drawski Młyn ul. Sosnowa 

36 186140P Drawski Młyn ul. Notecka 

37 186141P Drawski Młyn - Oczyszczalnia 

38 186143P Drawsko ul. Nowa 

"



 Strona 8 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 45 

Gmina Granowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 324108P gr. gminy (Dakowy Suche) - Niemierzyce 

2 380026P gr. gminy (Dakowy Mokre) - Niemierzyce - Separowo 

3 380028P gr. gminy (Dakowy Mokre) - Strzepiń - Bielawy 

4 534515P Strzępiń - Zemsko - Januszewice 

5 534516P Dalekie - Kąkolewo 

6 534517P Granówko - Dalekie 

7 534518P Granowo (ul. Polna) - Kąkolewo 

8 534519P Drużyń - Kotowo 

m. Granowo  

9 534520P ul. Torowa - (od ul. Kolejowej) 

10 534521P ul.1 Maja - (od ul. Kolejowej do ul. Cmentarnej) 

11 534522P ul. Kręta - (od ul. 1 Maja do ul. Cmentarnej) 

12 534523P ul. Cmentarna - (od ul. Poznańskiej) 

13 534524P ul. Krótka - (od ul. Poznańskiej do ul.1 Maja) 

14 534525P ul. Kościuszki - (od ul. Poznańskiej do ul. Ogrodowej) 

15 534526P ul. Powstańców Wlkp.- (od ul. Poznańskiej do ul. Polnej) 

16 534527P ul. Ogrodowa - (od ul. Poznańskiej do ul. Polnej) 

17 534528P ul. Drzymały - (od ul. Ogrodowej do ul. Kościuszki) 

18 534529P ul. Konstytucji 3 Maja- (od ul. Szkolnej do ul. Kościuszki) 

19 534530P ul. Stawowa - (od ul. Kolejowej do ul. Szkolnej) 

20 534531P ul. Kolejowa - (od ul. Poznańskiej do ul. Długiej) 

21 534532P ul. Przemysłowa - (od ul. Polnej do ul. Komunalnej) 

22 534533P ul. Komunalna - (od ul. Przemysłowej) 

23 534534P ul. Długa - (od ul. Sportowej do ul. Kolejowej) 

24 534535P ul. Zielony Skwer - (od ul. Długiej) 

25 534536P ul. Warzywna - (od ul. Sportowej do ul. Długiej) 

26 534537P ul. Kwiatowa - (od ul. Sportowej do ul. Długiej) 



 Strona 9 
 

27 534538P ul. Rolna - (od ul. Poznańskiej do ul. Kolejowej) 

28 534539P ul. Sportowa - (od ul. Poznańskiej) 

29 534540P ul. Zbożowa - (od ul. Rolnej) 

30 534541P ul. Nowa - (od ul. Poznańskiej) 

31 534542P ul. Okrężna (od ul. Sportowej do ul. Sportowej) 

32 534543P ul. Lipowa - (od ul. Kościańskiej do ul. Grabowej) 

33 534544P ul. Dębowa - (od ul. Kościańskiej do ul. Grabowej) 

34 534545P ul. Akacjowa - (od ul. Lipowej do ul. Klonowej) 

35 534546P ul. Klonowa - (od ul. Akacjowej do ul. Grabowej) 

36 534547P ul. Kasztanowa (od ul. Kościańskiej do ul. Grabowej) 

37 534548P ul. Wierzbowa - (od ul. Kasztanowej do ul. Jarzębinowej) 

38 534549P ul. Jarzębinowa - (od ul. Kasztanowej do ul. Wierzbowej) 

39 534550P ul. Grabowa - (od ul. Lipowej do ul. Kasztanowej) 

40 534551P ul. Dworcowa - (od ul. Kolejowej do ul. Granicznej) 

41 534552P ul. Graniczna (od ul. Dworcowej do drogi powiatowej nr 2459P) 

42 534553P Granowo działka o nr ew. 230 

43 534554P Granowo działki o nr ew. 397/1 i 398/1 

44 534555P Kąkolewo działka o nr ew. 412/2 

45 534556P Kąkolewo działka o nr ew. 43/4 

46 534557P Separowo działki o nr ew. 27 i 39/2 

47 534558P Kubaczyn działki o nr ew. 85 i 87 

48 534559P Strzępiń działka o nr ew. 94/7 

"



 Strona 10 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 110 

Gmina Mieścisko 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 220525P Budziejewo – Podlesie Kościelne 

2 220526P Budziejewko – Nieświastowice 

3 220527P Nieświastowice- Pląskowo 

4 220529P Nieświastowice – Popowo Kościelne 

5 220530P Jaroszewo II – Pląskowo – Jabłkowo 

6 220531P Jaroszewo II – Jaroszewo I 

7 220533P Jaroszewo I – Michalcza 

8 220534P Popowo Kościelne – Kakulin 

9 220535P Popowo Kościelne – Sarbia 

10 220522P Popowo Kościelne ( Osiedle) 

11 220523P Popowo Kościelne, ul. Półwiejska 

12 220536P Sarbia - Sienno 

13 220538P Sarbia – Zbietka 

14 220539P Sarbia – Podlesie Wysokie 

15 220540P Miłosławice - Jaworówko 

16 220541P Jaworówko – Kłodzin 

17 220542P Kłodzin – Jaworówko – Gółka 

18 220544P Gołaszewo – Łopienno 

19 220545P Gołaszewo – Brudzyń 

20 220546P Podlesie Wysokie – Chociszewo 

21 220548P Kłodzin – Ułanowo 

22 220547P Kłodzin – Świniary 

23 220549P Mirkowice – Mirkowiczki – Zakrzewo 

24 220550P Żabiczyn – Stępuchowo 

25 220551P Zakrzewo – Wybranowo 

26 220552P Żabiczyn – Werkowo 

27 220553P Zbietka – Ochodza 



 Strona 11 
 

28 220554P Zbietka – Podlesie Kościelne 

29 220517P Mieścisko – Gorzewo – Janowiec Wlkp. 

30 220555P Mieścisko Rąbczyn 

31 220556P Ruda Koźlanka – Ruda 

32 220557P Popowo Kolonia – Pląskowo 

33 220558P Gorzewo – Strzeszkowo 

34 220559P Mirkowiczki – Wybranówko 

35 220560P Mieścisko, ul. Podleśna 

36 220524P Popowo- Wymysłowo 

37 220561P Zbietka – Ochodza 

38 220566P Zbietka – Przysieczyn 

39 220537P Podlesie Wysokie – Łosiniec 

40 220504P ul. Szarych Szeregów 

41 220505P ul. Ignacego Krasickiego 

42 220506P ul. Długa 

43 220507P ul. Baczyńskiego 

44 220508P ul. Juliusza Słowackiego 

45 220564P ul. Słoneczna 

46 220562P ul. Kusocińskiego 

47 220563P ul. Zawadzkiego 

48 220509P Osiedle Michałowskie 

49 220510P ul. Zacisze 

50 220511P ul. Kościuszki 

51 220512P ul. Parkowa 

52 220513P ul. Pokoju 

53 220514P ul. Polna 

54 220515P ul. Łąkowa 

55 220516P ul. Spokojna 

56 220517P ul. Janowiecka  

57 220519P ul. Strzelecka, ul. Ogrodowa, ul. Szklarniowa, ul. Rolna 

58 220520P Pl. Powstańców Wlkp. – ul. Strzelecka 

59 220521P Plac Powstańców Wlkp. 

60 220518P ul. Dworcowa 

61 220565P ul. Nowa 

62 220528P ul. Pocztowa – Park Św. Huberta 



 Strona 12 
 

63 220532P ul. Św. Huberta 

64 220543P Miłosławice – Gołaszewo – Zakrzewo  

65 220567P Nieświastowice – Jaroszewo II 

66 220568P Pląskowo – Michalcza 

67 220569P Sarbia – Łosiniec 

68 220570P Gołaszewo – granica woj. kujawsko – pomorskiego (Janowiec Wlkp.) 

69 220571P ul. Kolejowa 

70 220577P Gorzewo, działka o nr ew. 101 i działka o nr ew. 85 obręb Gołaszewo 

71 220578P Wiela, działka o nr ew. 2 

72 220579P Wiela, działka o nr ew. 114 

73 220580P Wiela, działka o nr ew. 121 

74 220581P Wiela, część działki o nr ew. 120 i działka o nr ew. 119 

75 220582P Żabiczyn, działka o nr ew. 33 

76 220583P Miłosławice, działki o nr ew. 179, 178, 177 

77 220584P Wiela, działka o nr ew. 174 

78 220585P Mieścisko, działka o nr ew. 731/2 

79 220586P 
Miłosławice, działki o nr ew. 9062/5, 154/3, 9062/6 i Jaworówko, działki o nr ew. 
81/38 i 80 

"



 Strona 13 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 119 

Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 550149P granica gminy- Dębno 

2 552918P Dębno- granica powiatu 

3 552919P granica powiatu- Boguszynek - Kruczyn 

4 552920P granica powiatu- Boguszynek - Boguszyn 

5 552921P Kolniczki- Nowe Miasto 

6 552922P Klęka- Wolica Kozia 

7 552923P Boguszynek- Rogusko- Komorze 

8 552924P Rogusko- Chocicza 

9 552925P Boguszyn- Utrata 

10 552926P Chocicza- Teresa 

11 552927P Chromiec- Kruczynek 

12 552928P Kolniczki- Kruczyn 

13 552929P Kolniczki- Jadwigów- Szypłów 

14 552930P Kolniczki- Michałów- Chwalęcin 

15 552931P Szypłów- Stramnice- Wolica Pusta 

16 552932P 
Nowe Miasto- od drogi krajowej nr 11 do drogi gminnej w kierunku Klęki ( ul. 
Słoneczna ) 

17 552933P Teresa- Aleksandrów 

18 552934P 
ul. Szkolna w m. Nowe Miasto nad Wartą ( od ul. Strzeleckiej do ul. Zielony Rynek 
) 

19 552935P Klęka- od drogi krajowej nr 11 do drogi powiatowej nr 3678P w kierunku Żerkowa 

20 552936P granica powiatu-Rogusko (od granicy powiatu do drogi powiatowej nr 4076P) 

21 552937P Stramnice (od drogi gminnej 552931P do pól (dojazd do dz. nr 442) 

22 552938P Teresa- Jadwigów (od drogi gminnej 552926P do drogi gminnej 552929P) 

23 552939P Nowe Miasto nad Wartą (od drogi gminnej nr 552932P do DK 11) 

24 552940P Wolica Nowa działki o nr ew. 160/5 i 166 

"



 Strona 14 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 151 

Miasto i Gmina Przedecz 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 492014P Łanięta- Dziewczopólko- Chrustowo 

2 492015P Dziewczopole- Cetty 

3 492016P Gąsiorowo-Chrustowo 

4 492017P Chrustowo- Broniszewo- Zbijewo 

5 492018P Przez Kolonię Zbijewo 

6 492019P Cetty- Holenderki- Łączewna- Leśn. Przedecz 

7 492020P Rybno- Leśn. Rogóźno- Zbijewo Parcele 

8 492021P Holenderki- Zbijewo- Józefowo 

9 492022P Dziwie- Łączewna- Zbijewo 

10 492023P Zbijewo- Nowa Wieś Wielka 

11 492024P Przez wieś Józefowo 

12 492025P Nowa Wieś Wielka – Trzeszczon 

13 492026P Nowa Wieś Wielka-Lipiny 

14 492027P Nowa Wieś Wielka-Brzozowa Przysypka 

15 492028P Przedecz-Arkuszewo 

16 492029P Rybno-Arkuszewo 

17 492030P Przedecz – Kolonia Pod Dziwiem 

18 492031P Przez wieś Rybno 

19 492032P Żarowo Małe- Żarowo- Rybno- Przedecz 

20 492033P Przez wieś Zalesie 

21 492034P Przedecz-Katarzyna 

22 492035P Katarzyna -Leszcze 

23 492036P Katarzyna – Jakubowo 

24 492037P Kolonia Pod Dziwiem- Kolonia Pod Górami 

25 492038P Przez wieś Rybno Górne 

26 492039P Kobylata- Kłokoczyn- Jasieniec 

27 492040P Dziwie- Kłokoczyn- Długie 



 Strona 15 
 

28 492041P Przez wieś Jasieniec 

29 492042P Nowa Wioska-Budy Gole 

30 492043P Przez wieś Mała Wioska 

31 492044P Nowa Wieś Wielka-Dąbrowice 

32 492045P Jasieniec-Jagiełów 

33 492046P Przez Nową Wieś Wielką 

34 492047P Leśn. Przedecz- Dziwie 

35 492048P Leśn. Przedecz- Jasieniec 

36 492049P ul. Kolonia pod Kobylatą 

37 492050P ul. Kolonia nad Jeziorem 

38 492051P ul. Ogrodowa 

39 492052P ul. Chłodna 

40 492053P ul. Górna Droga 

41 492054P ul. Nowa  

42 492055P ul. Rybacka 

43 492056P ul.70-lecia Niepodległości  

44 492057P 
ul. Kilińskiego, ul. Plac Wolności, ul. Gen. Bema, ul. Sienkiewicza, ul. Plac Św. 
Wawrzyńca, ul. Kopernika, ul. Waryńskiego 

"



 Strona 16 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 174 

Miasto Słupca 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 427000P ul. 11 Listopada 

2 427001P ul. 21 Stycznia 

3 427002P ul. Krzywa 

4 427003P ul. Rtm. Witolda Pileckiego 

5 427004P ul. Bóźnicza 

6 427005P ul. Broniewskiego 

7 427006P ul. Browarna 

8 427007P ul. Ceglana 

9 427008P ul. Cmentarna 

10 427009P ul. Czarnieckiego 

11 427010P ul. Dąbrowskiej 

12 427011P ul. Elektrowniana 

13 427012P ul. Fabryczna 

14 427013P ul. Gajowa 

15 427014P ul. Jeziorna 

16 427015P ul. Ketlinga 

17 427016P ul. Kmicica 

18 427017P ul. Kochanowskiego 

19 427018P ul. Kolejowa 

20 427019P ul. Kościelna 

21 427020P ul. Kraszewskiego 

22 427021P ul. Krótka 

23 427022P ul. Schulza 

24 427023P ul. Łąkowa 

25 427024P ul. Makuszyńskiego 

26 427025P ul. Marcina ze Słupcy 

27 427026P ul. Matejki 



 Strona 17 
 

28 427027P ul. Mickiewicza 

29 427028P ul. Nałkowskiej 

30 427029P ul. Norwida 

31 427030P ul. Ogrodowa 

32 427031P ul. Parkowa 

33 427032P ul. Piastów 

34 427033P Plac Bohaterów Warszawy 

35 427034P Plac Parysa 

36 427035P ul. Podbipięty 

37 427036P ul. Pogodna 

38 427037P ul. Polna 

39 427038P ul. Poprzeczna 

40 427039P ul. Prusa 

41 427040P ul. Ratajczaka 

42 427041P ul. Reja 

43 427042P ul. Reymonta 

44 427043P ul. Róża 

45 427044P ul. Sienkiewicza 

46 427045P ul. Skłodowskiej 

47 427046P ul. Skrzetuskiego 

48 427047P ul. Słoneczna 

49 427048P ul. Smugowa 

50 427049P ul. Sobieskiego 

51 427050P ul. Stodolna 

52 427051P ul. Sukiennicza 

53 427052P ul. Szeluty 

54 427053P ul. Tuwima 

55 427054P ul. Tylna 

56 427055P ul. Wąska 

57 427056P ul. Wołodyjowskiego 

58 427057P ul. Wspólna 

59 427058P ul. Wygonowa 

60 427059P ul. Wojska Polskiego 

61 427060P ul. Zagłoby 

62 427061P ul. Zielona 



 Strona 18 
 

63 427062P ul. Źródlana 

64 427063P ul. Żeromskiego 

65 427064P ul. Asnyka 

66 427065P ul. Batorego 

67 427066P ul. Bohuna 

68 427067P ul. Chopina 

69 427068P ul. Jana Kazimierza 

70 427069P ul. Kornacka 

71 427070P ul. Koszucka 

72 427071P ul. Leśna 

73 427072P ul. Łężecka 

74 427073P ul. Łokietka 

75 427074P ul. Nowowiejskiego 

76 427075P ul. Przemysława II 

77 427076P ul. Słomczycka 

78 427077P ul. Torowa 

79 427078P ul. Wodna 

80 427079P ul. Zamojskiego 

81 427080P ul. Armii Krajowej 

82 427081P ul. Bielawska 

83 427082P ul. Dworcowa 

84 427083P ul. Poznańska 

85 427084P ul. Traugutta 

86 427085P ul. Warszawska 

87 427086P ul. 3 Maja 

88 427087P ul. Tysiąclecia 

89 427088P ul. Kilińskiego 

90 427089P ul. Konopnickiej 

91 427090P ul. Kościuszki 

92 427091P ul. Okopowa 

93 427092P ul. Orzeszkowej 

94 427093P ul. Plac Szkolny 

95 427094P ul. Plac Wolności 

96 427095P ul. Przemysłowa 

97 427096P ul. Ratajczaka 



 Strona 19 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 181 

Gmina Suchy Las 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 319000P Suchy Las ul. Tęczowa 

2 319001P Suchy Las ul. Władysława Linkowskiego 

3 319002P Golęczewo ul. Dworcowa 

4 319003P Suchy Las ul. Aroniowa 

5 319004P Suchy Las ul. Bajkowa 

6 319005P Suchy Las ul. Bogusławskiego 

7 319006P Suchy Las ul. Borówkowa 

8 319007P Suchy Las ul. Brzoskwiniowa 

9 319008P Suchy Las ul. Brzozowa 

10 319009P Suchy Las ul. Bukowa 

11 319010P Suchy Las ul. Chabrowa 

12 319011P Suchy Las ul. Chmielna 

13 319012P Suchy Las ul. Deszczowa 

14 319013P Suchy Las ul. Dębowa 

15 319014P Suchy Las ul. Diamentowa 

16 319015P Suchy Las ul. Fiołkowa 

17 319016P Suchy Las ul. Forteczna 

18 319017P Suchy Las ul. Gajowa 

19 319018P Suchy Las ul. Grabowa 

20 319019P Suchy Las ul. Jagodowa 

21 319020P Suchy Las ul. Jałowcowa 

22 319021P Suchy Las ul. Jarzębinowa 

23 319022P Suchy Las ul. Jaśminowa 

24 319023P Suchy Las ul. Jesionowa 

25 319024P Suchy Las ul. Jeżynowa 

26 319025P Suchy Las ul. Kasztanowa 

27 319026P Suchy Las ul. Klonowa 



 Strona 20 
 

28 319027P Suchy Las ul. Krańcowa 

29 319028P Suchy Las ul. Kraterowa 

30 319029P Suchy Las ul. Kręta 

31 319030P Suchy Las ul. Krótka 

32 319031P Suchy Las ul. Kryształowa 

33 319032P Suchy Las ul. Ks. Br. Hertmanowskiego 

34 319033P Suchy Las ul. Kubackiego 

35 319034P Suchy Las ul. Kwiatowa 

36 319035P Suchy Las ul. Leśna 

37 319036P Suchy Las ul. Lipowa 

38 319037P Suchy Las ul. Lisia 

39 319038P Suchy Las ul. Łąkowa 

40 319039P Suchy Las ul. Łozowa 

41 319040P Suchy Las ul. Makowa 

42 319041P Suchy Las ul. Malinowa 

43 319042P Suchy Las ul. Meteorytowa 

44 319043P Suchy Las ul. Miła 

45 319044P Suchy Las ul. Miodowa 

46 319045P Suchy Las ul. Młodzieżowa 

47 319046P Suchy Las ul. Modrzewiowa 

48 319047P Suchy Las ul. Mokra 

49 319048P Suchy Las ul. Morelowa 

50 319049P Suchy Las ul. Nektarowa 

51 319050P Suchy Las ul. Nizinna 

52 319051P Suchy Las ul. Olchowa 

53 319052P Suchy Las ul. Owocowa 

54 319053P Suchy Las ul. Parkowa 

55 319054P Suchy Las ul. Podgórna 

56 319055P Suchy Las ul. Podjazdowa 

57 319056P Suchy Las ul. Pogodna 

58 319057P Suchy Las ul. Polna 

59 319058P Suchy Las ul. Poprzeczna 

60 319059P Suchy Las ul. Poranna 

61 319060P Suchy Las ul. Porzeczkowa 

62 319061P Suchy Las ul. Powstańców Wlkp. 



 Strona 21 
 

63 319062P Suchy Las ul. Poziomkowa 

64 319063P Suchy Las ul. Promienista 

65 319064P Suchy Las ul. Promykowa 

66 319065P Suchy Las ul. Radosna 

67 319066P Suchy Las ul. Jana i Stefana Rewersów 

68 319067P Suchy Las ul. Rolna 

69 319068P Suchy Las ul. Rumiankowa 

70 319069P Suchy Las ul. Rzemieślnicza 

71 319070P Suchy Las ul. Sadowa 

72 319071P Suchy Las ul. Saneczkowa 

73 319072P Suchy Las ul. Sasankowa 

74 319073P Suchy Las ul. Senna 

75 319074P Suchy Las ul. Słoneczna 

76 319075P Suchy Las ul. Sportowa 

77 319076P Suchy Las ul. Sprzeczna 

78 319077P Suchy Las ul. Stara Droga 

79 319078P Suchy Las ul. Stefana Stefańskiego 

80 319079P Suchy Las ul. Strażacka 

81 319080P Suchy Las ul. Strumykowa 

82 319081P Suchy Las ul. Sucha 

83 319082P Suchy Las ul. Szkolna 

84 319083P Suchy Las ul. Szkółkarska 

85 319084P Suchy Las ul. Szyszkowa 

86 319085P Suchy Las ul. Świerkowa 

87 319086P Suchy Las ul. Świt 

88 319087P Suchy Las ul. Tarninowa 

89 319088P Suchy Las ul. Truskawkowa 

90 319089P Suchy Las ul. Warsztatowa 

91 319090P Suchy Las ul. Wiązowa 

92 319091P Suchy Las ul. Widłakowa 

93 319092P Suchy Las ul. Wierzbowa 

94 319093P Suchy Las ul. Wiosenna 

95 319094P Suchy Las ul. Wiśniowa 

96 319095P Suchy Las ul. Wodna 

97 319096P Suchy Las ul. Wschodnia 



 Strona 22 
 

98 319097P Suchy Las ul. Zakątek 

99 319098P Suchy Las ul. Zakole 

100 319099P Suchy Las ul. Zawilcowa 

101 319100P Suchy Las ul. Zgodna 

102 319101P Suchy Las ul. Wojciecha Zielińskiego 

103 319102P Suchy Las ul. Zodiak 

104 319103P Suchy Las ul. Stanisława Zwolenkiewicza 

105 319104P Suchy Las ul. Żurawinowa 

106 319105P Jelonek ul. Brzozowa 

107 319106P Jelonek ul. Bukowa 

108 319107P Jelonek ul. Św. Michała 

109 319108P Jelonek ul. Jodłowa 

110 319109P Jelonek ul. Krótka 

111 319110P Jelonek ul. Lipowa 

112 319111P Jelonek ul. Nektarowa 

113 319112P Jelonek ul. Orzechowa 

114 319113P Jelonek ul. Sosnowa 

115 319114P Jelonek ul. Topolowa 

116 319115P Złotniki ul. Azaliowa 

117 319116P Złotniki ul. Berberysowa 

118 319117P Złotniki ul. Bluszczowa 

119 319118P Złotniki ul. Bociania 

120 319119P Złotniki ul. Borowikowa 

121 319120P Złotniki ul. Cicha 

122 319121P Złotniki ul. Cisowa 

123 319122P Złotniki ul. Czubajkowa 

124 319123P Złotniki ul. Dworcowa 

125 319124P Złotniki ul. Działkowa 

126 319125P Złotniki ul. Forsycjowa 

127 319126P Złotniki ul. Głogowa 

128 319127P Złotniki ul. Gołąbkowa 

129 319128P Złotniki ul. Graniczna 

130 319129P Biedrusko ul. Akacjowa 

131 319130P Złotniki ul. Jałowcowa 

132 319131P Złotniki ul. Jaskółcza 



 Strona 23 
 

133 319132P Złotniki ul. Jelonkowa 

134 319133P Złotniki ul. Kochanowskiego 

135 319134P Złotniki ul. Konwaliowa 

136 319135P Złotniki ul. Koźlarzowa 

137 319136P Złotniki ul. Krótka 

138 319137P Złotniki ul. Krucza 

139 319138P Złotniki ul. Kukułcza 

140 319139P Złotniki ul. Kurkowa 

141 319140P Złotniki ul. Kwiatowa 

142 319141P Złotniki ul. Lilakowa 

143 319142P Złotniki ul. Łabędzia 

144 319143P Złotniki ul. Łagiewnicka 

145 319144P Złotniki ul. Miła 

146 319145P Złotniki ul. Maślakowa 

147 319146P Złotniki ul. Muchomorowa 

148 319147P Złotniki ul. Nektarowa 

149 319148P Złotniki ul. Ognikowa 

150 319149P Złotniki ul. Okrężna 

151 319150P Złotniki ul. Opienkowa 

152 319151P Złotniki ul. Pawia 

153 319152P Złotniki ul. Pawłowicka 

154 319153P Złotniki ul. Pieczarkowa 

155 319154P Złotniki Plac Grzybowy 

156 319155P Złotniki Plac Sokoła 

157 319156P Złotniki ul. Podgrzybkowa 

158 319157P Złotniki ul. Mosiężna 

159 319158P Złotniki ul. Prosta 

160 319159P Złotniki ul. Przepiórcza 

161 319160P Złotniki ul. Ptasi Zaułek 

162 319161P Złotniki ul. Radosna 

163 319162P Złotniki ul. Mikołaja Reja 

164 319163P Złotniki ul. Różana 

165 319164P Złotniki ul. Rydzowa 

166 319165P Złotniki ul. Skowronkowa 

167 319166P Złotniki ul. Słoneczna 



 Strona 24 
 

168 319167P Złotniki ul. Słowicza 

169 319168P Złotniki ul. Smardzowa 

170 319169P Złotniki ul. Sosnowa 

171 319170P Złotniki ul. Sowia 

172 319171P Biedrusko ul. Podgrzybkowa 

173 319172P Złotniki ul. Tarninowa 

174 319173P Złotniki ul. Tulipanowa 

175 319174P Złotniki ul. Wrzosowa 

176 319175P Złotniki ul. Zielona 

177 319176P Złotniki ul. Żukowa 

178 319177P Złotniki ul. Żurawia 

179 319178P Złotkowo ul. Gogulcowa 

180 319179P Złotkowo ul. Irydowa 

181 319180P Złotkowo ul. Leśna 

182 319181P Złotkowo ul. Lipowa 

183 319182P Złotkowo ul. Pasieka 

184 319183P Złotkowo ul. Platynowa 

185 319184P Złotkowo ul. Sobocka 

186 319185P Złotkowo ul. Srebrna 

187 319186P Złotkowo ul. Złota 

188 319187P Golęczewo ul. Akacjowa 

189 319188P Golęczewo ul. Boczna 

190 319189P Golęczewo ul. Cicha 

191 319190P Golęczewo ul. Czereśniowa 

192 319191P Golęczewo ul. Działkowa 

193 319192P Golęczewo ul. Jesionowa 

194 319193P Golęczewo ul. Kręta 

195 319194P Golęczewo ul. Krótka 

196 319195P Golęczewo ul. Kwiatowa 

197 319196P Golęczewo ul. Modrakowa 

198 319197P Golęczewo ul. Ogrodowa 

199 319198P Golęczewo ul. Polna 

200 319199P Golęczewo ul. Promienista 

201 319200P Golęczewo ul. Spokojna 

202 319201P Golęczewo ul. Stolarska 



 Strona 25 
 

203 319202P Golęczewo ul. Tysiąclecia 

204 319203P Golęczewo ul. Wiśniowa 

205 319204P Golęczewo ul. Wodna 

206 319205P Golęczewo ul. Zacisze 

207 319206P Golęczewo ul. Zbożowa 

208 319207P Zielątkowo ul. Krótka 

209 319208P Zielątkowo ul. Łąkowa 

210 319209P Biedrusko ul. Ogrodowa 

211 319210P Biedrusko ul. Wojskowa 

212 319211P Chludowo ul. Biedruszczana 

213 319212P Chludowo ul. Chojnicka 

214 319213P Chludowo ul. Cmentarna 

215 319214P Chludowo ul. Czereśniowa 

216 319215P Chludowo ul. Dworcowa 

217 319216P Chludowo ul. Golęczewska 

218 319217P Chludowo ul. Kościelna 

219 319218P Chludowo ul. Łagiewnicka 

220 319219P Chludowo ul. Łąkowa 

221 319220P Chludowo ul. Maniewska 

222 319221P Chludowo ul. Obornicka 

223 319222P Chludowo ul. Polna 

224 319223P Chludowo ul. Poznańska 

225 319224P Chludowo ul. Rynek 

226 319225P Chludowo ul. Słoneczna 

227 319226P Chludowo ul. Strumykowa 

228 319227P Chludowo ul. Szkolna 

229 319228P Chludowo ul. Tysiąclecia 

230 319229P Chludowo ul. Wargowska 

231 319230P Chludowo ul. Wodna 

232 319231P Chludowo ul. Zapłocie 

233 319232P Chludowo ul. Za Parkiem 

234 319233P Suchy Las ul. Akacjowa 

235 319234P Suchy Las ul. Cedrowa 

236 319235P Suchy Las ul. Ewy Czarnieckiej 

237 319236P Suchy Las ul. Ogrodnicza 



 Strona 26 
 

238 319237P Zielątkowo ul. Cyprysowa 

239 319238P Suchy Las ul. Źródlana 

240 319239P Suchy Las ul. Stroma 

241 319240P Suchy Las ul. Na Stoku 

242 319241P Suchy Las ul. Widokowa 

243 319242P Suchy Las ul. Tarasowa 

244 319243P Suchy Las ul. Brzask 

245 319244P Suchy Las ul. Firmowa 

246 319245P Suchy Las ul. Księżycowa 

247 319246P Suchy Las ul. Kwarcowa 

248 319247P Suchy Las ul. Magnoliowa 

249 319248P Suchy Las ul. Platanowa 

250 319249P Suchy Las ul. Ruczaj 

251 319250P Złotniki ul. Kalinowa 

252 319251P Złotniki ul. Juliusza Słowackiego 

253 319252P Złotniki ul. Spacerowa 

254 319253P Złotniki ul. Bolesława Prusa 

255 319254P Złotniki ul. Pagórkowa 

256 319255P Złotkowo ul. Cedrowa 

257 319256P Złotkowo ul. Południowa 

258 319257P Złotkowo ul. Północna 

259 319258P Złotkowo ul. Zachodnia 

260 319259P Golęczewo ul. Błękitna 

261 319260P Golęczewo ul. Malinowa 

262 319261P Golęczewo ul. Krzywa 

263 319262P Golęczewo ul. Stawna 

264 319263P Golęczewo ul. Strażacka 

265 319264P Golęczewo ul. Agrestowa 

266 319265P Golęczewo ul. Jaworowa 

267 319266P Golęczewo ul. Lazurowa 

268 319267P Golęczewo ul. Pszenna 

269 319268P Zielątkowo ul. Akacjowa 

270 319269P Zielątkowo ul. Moraczewskich 

271 319270P Zielątkowo ul. Dębowa 

272 319271P Zielątkowo ul. Kasztanowa 



 Strona 27 
 

273 319272P Zielątkowo ul. Morwowa 

274 319273P Zielątkowo ul. Sosnowa 

275 319274P Zielątkowo ul. Wichrowa 

276 319275P Zielątkowo ul. Wierzbowa 

277 319276P Zielątkowo ul. Zielona 

278 319277P Zielątkowo ul. Wyrzykowskiej 

279 319278P Zielątkowo ul. Daglezjowa 

280 319279P Zielątkowo ul. Słoneczna 

281 319280P Biedrusko ul. 7 Pułku Strzelców Konnych 

282 319281P Biedrusko ul. Agatowa 

283 319282P Biedrusko ul. Ametystowa 

284 319283P Biedrusko ul. Berylowa 

285 319284P Biedrusko ul. Brylantowa 

286 319285P Biedrusko ul. Chludowska 

287 319286P Biedrusko ul. Koralowa 

288 319287P Biedrusko ul. Powstańców Wlkp. 

289 319288P Biedrusko ul. Rubinowa 

290 319289P Biedrusko ul. Szmaragdowa 

291 319290P Biedrusko ul. Parkowa  

292 319291P Biedrusko ul. Błękitna 

293 319292P Biedrusko ul. Bursztynowa 

294 319293P Biedrusko ul. Cyrkoniowa 

295 319294P Biedrusko ul. Kasztanowa 

296 319295P Biedrusko ul. Klonowa 

297 319296P Biedrusko ul. Lipowa 

298 319297P Biedrusko ul. Nefrytowa 

299 319298P Biedrusko ul. Opalowa 

300 319299P Biedrusko ul. Perłowa 

301 319300P Biedrusko ul. Szafirowa 

302 319301P Biedrusko ul. Topazowa 

303 319302P Biedrusko ul. 1 Maja 

304 319303P Chludowo ul. Dmowskiego 

305 319304P Chludowo ul. Leśna 

306 319305P Chludowo ul. Medyczna 

307 319306P Suchy Las ul. Zimowa 



 Strona 28 
 

308 319307P Suchy Las ul. Śnieżna 

309 319308P Suchy Las ul. Modrakowa 

310 319309P Złotniki ul. Czołgowa 

311 319310P Złotniki ul. Dojazd 

312 319311P Złotkowo ul. Żytnia 

313 319312P Złotkowo ul. Słonecznikowa 

314 319313P Złotkowo ul. Rzepakowa 

315 319314P Złotkowo ul. Oliwkowa 

316 319315P Złotkowo ul. Miedziana 

317 319316P Golęczewo ul. Rolna 

318 319317P Zielątkowo ul. Lipowa 

319 319318P Zielątkowo ul. Sportowa 

320 319319P Zielątkowo ul. Pogodna 

321 319320P Zielątkowo ul. Świerkowa 

322 319321P Chludowo ul. Sosnowa 

323 319322P Biedrusko ul. Kamienna 

324 319323P Zielątkowo ul. Jesionowa 

325 319324P Suchy Las ul. Perłowa 

326 319325P Biedrusko ul. Dębowa 

327 319326P Biedrusko ul. Zjednoczenia 

328 319327P Chludowo ul. Ekologiczna 

329 319328P Chludowo ul. Nad Torem 

330 319329P Zielątkowo ul. Wspólna 

331 319330P Suchy Las ul. Kaktusowa 

332 319331P Suchy Las ul. Śliwkowa 

333 319332P Chludowo ul. Węgierska 

334 319333P Złotkowo ul. Rodowa 

335 319334P Suchy Las ul. Zachodnia 

336 319335P Suchy Las ul. Gwiezdna 

337 319336P Suchy Las ul. Konwaliowa 

338 319337P Suchy Las ul. Lawendowa 

339 319338P Suchy Las ul. Malwowa 

340 319339P Suchy Las ul. Maciejkowa 

341 319340P Biedrusko ul. Piaskowa 

342 319341P Suchy Las, Jelonek, Złotniki, Złotkowo ul. Obornicka 



 Strona 29 
 

343 319342P Złotniki ul. Pigwowa 

345 319343P Suchy Las ul. Onyksowa 

346 319344P Suchy Las ul. Rubinowa 

347 319345P Suchy Las ul. Szafirowa 

348 319346P Golęczewo ul. Gryczana 

349 319347P Golęczewo ul. Oświatowa 

350 319348P Zielątkowo ul. Kręta 

351 319349P Zielątkowo ul. Kozia 

352 319350P Zielątkowo ul. Pistacjowa 

353 319351P Chludowo ul. Sodowa 

354 319352P Chludowo ul. Przedszkolna 

355 319353P Chludowo ul. Ojca Mariana Żelazka 

356 319354P Złotkowo ul. Żelazna 

357 319355P Golęczewo ul. Olszowa 

358 319356P Biedrusko ul. Magnoliowa 

359 319357P Biedrusko ul. Brzozowa 

360 319358P Biedrusko ul. Rydzowa 

361 319359P Biedrusko ul. Koźlakowa 

362 319360P Biedrusko ul. Maślakowa 

363 319361P Biedrusko ul. Lawendowa 

364 319362P Złotniki ul. Turkusowa 

365 319363P Złotniki ul. Lazurytowa 

366 319364P Golęczewo ul. Pszczelarska 

"



 Strona 30 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 187 

Gmina Szydłowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 131109P Kotuń, ul. Rubinowa  

2 131110P Kotuń, ul. Szmaragdowa   

3 131111P Kotuń, ul. Koralowa 

4 131112P Kotuń droga powiatowa 1164P – ul. Pilska (droga powiatowa 1159P) 

5 131113P Kotuń ul. Grzybowa 

6 131114P Dobrzyca - droga w kierunku m. Skórka (od DK 11 do końca asfaltu) 

7 131115P 
Szydłowo - dz. nr 174 (od drogi wojewódzkiej nr 179 do drogi powiatowej nr 
1166P) 

8 131116P Szydłowo ul. Sportowa 

9 131117P Skrzatusz ul. Katarzyny Kadrzyckiej 

10 131118P Skrzatusz ul. Czerwonych Domków (dz. nr 516) 

11 131119P Skrzatusz ul. Garncarza 

12 131120P Dolaszewo ul. Malinowa  

13 131121P Dolaszewo ul. Poziomkowa  

14 131122P Dolaszewo ul. Jagodowa  

15 131123P Dolaszewo ul. Jaśminowa  

16 131124P Dolaszewo ul. Kalinowa  

17 131125P Dolaszewo ul. Azaliowa  

18 131126P Dolaszewo ul. Wrzosowa  

19 131127P Zawada ul. Słoneczna 

20 131128P Dolaszewo ul. Modrzewiowa  

21 131129P Dolaszewo ul. Mahoniowa  

22 131130P Dolaszewo ul. Świerkowa  

23 131131P Dolaszewo ul. Dębowa  

24 131132P Dolaszewo ul. Osiedle Podkowa Leśna 

25 131133P Dolaszewo ul. Kasztanowa 

26 131134P Dolaszewo ul. Bukowa  



 Strona 31 
 

27 131135P Dolaszewo ul. Lipowa  

28 131136P Dolaszewo ul. Wierzbowa  

29 131137P Dolaszewo ul. Jesionowa 

30 131138P Dolaszewo ul. Brzozowa 

31 131139P Dolaszewo ul. Sosnowa  

32 131140P Dolaszewo ul. Klonowa  

33 131141P Dobrzyca ul. Gajowa 

34 131142P Dobrzyca ul. Mała 

35 131143P Dobrzyca ul. Miła 

36 131144P 
Dolaszewo droga powiatowa 1164P – droga gminna 131143P – droga gminna 
131145P 

37 131145P Dobrzyca ul. Ciasna 

38 131146P Dolaszewo dz. nr 318/3, 5/1 - do skrzyżowania z dz. nr 26 

39 131147P Dobrzyca ul. Cicha 

40 131148P Szydłowo dz. nr 186 (na odc. 010) 

41 131149P Skrzatusz ul. Heleny Sadowskiej 

42 131150P Szydłowo dz. nr 210 (na odc. 010) i dz. nr 102 (na odc. 10) 

43 131151P 
Kłoda - od dr. powiatowej nr 1163P (na odc. 010-020) do dr. powiatowej nr 1164P 
w Dolaszewie (na odc. 050-060) 

44 131152P Skrzatusz ul. Jakuba Dryi 

45 131153P Skrzatusz ul. Wojciecha Brezy 

46 131154P Jaraczewo droga wojewódzka nr 179 – Kol. Leżenica (droga powiatowa 1166P)  

47 131155P Skrzatusz ul. Mikołaja Sokoła 

48 131156P Skrzatusz ul. Bp. Hieronima Wierzbowskiego 

49 131157P Zawada od dr. powiatowej nr 1166P (dz. nr 183) 

50 131158P Kłoda - dz. nr 109 odcinek drogi od wjazu z Pokrzywnicy do mostu 

51 131160P Stara Łubianka, ul. Poprzeczna  

52 131161P Stara Łubianka, ul. Łąkowa  

53 131162P Stara Łubianka, ul. Polna  

54 131163P Stara Łubianka, ul. Jana Pawła II  

55 131164P Stara Łubianka, ul. Podgórna  

56 131165P Stara Łubianka, ul. Parkowa  

57 131166P Stara Łubianka, ul. Górna  

58 131167P Stara Łubianka, ul. Dolna  

59 131177P Dobrzyca,  ul. Baśniowa   



 Strona 32 
 

60 131180P Pokrzywnica – droga gminna 131151P 

61 131193P Róża Wielka droga powiatowa 1167P – Róża Mała 

62 131196P Tarnowo dz. Nr 43 (w kier. świetlicy),  dz. Nr 53/1 

63 131197P Szydłowo, ul. Pogodna 

64 131198P Szydłowo dz. nr 223 (od dr. powiatowej nr 1166P do dz. nr 127) 

65 131199P Szydłowo dz. nr 103 (od dr. nr G13150P do dz. nr 127) 

66 131200P Szydłowo, os. Wichrowe Wzgórze 

67 131201P Szydłowo dz. nr 118 (od dr. nr G13150P do dz. nr 127) 

68 131202P Szydłowo dz. nr 127 (od skrzyżowania z dz. nr 103 do skrzyżowania z dz. nr 118) 

69 131203P Jaraczewo, ul. Wspólna 

70 131204P Jaraczewo dz. nr 90 (od dr. wojewódzkiej nr 179 do dz. nr 61) 

71 131205P 
Jaraczewo dz. nr 165 (od dr. wojewódzkiej nr 179 do dr. wojewódzkiej nr 179 (dz. 
nr 98) 

72 131206P 
Krępsko od dr powiatowej nr 1208P w kierunku m.Dobrzyca (dz. nr 160/3 na odc. 
do skrzyż. z dz. nr 152, dz. nr 141/3 na odc. do skrzyż. z dz. nr 140, dz. nr 152) 

73 131207P Dobrzyca, Olszynowy Zakątek 

74 131208P Dobrzyca, ul. Południowa 

75 131209P Dobrzyca, ul. Poranna 

76 131210P Dobrzyca, ul. Spacerowa 

77 131211P Dobrzyca, Na Wzgórzu 

78 131212P Dobrzyca, ul. Prosta 

79 131213P Dobrzyca, ul. Bliska 

80 131214P Dobrzyca, ul. Krzywa 

81 131215P Dobrzyca, ul. Daleka 

82 131216P Dobrzyca, ul. Graniczna 

83 131217P Dobrzyca, ul. Środkowa 

84 131218P Dobrzyca, ul. Spokojna 

85 131219P Dobrzyca, ul. Cicha 

86 131220P Skrzatusz, ul. ks. Antoniego Rojka 

87 131221P Skrzatusz, ul. bp. Jana Stanisława Witwickiego 

88 131222P Zawada od dr. powiatowej nr 1166P (dz. nr 156,162,169) 

89 131223P Zawada, ul. Okrężna 

90 131224P Zawada, ul. Wiosenna 

91 131225P Zawada, ul. Promienna 

92 131226P Zawada, ul. Długa   



 Strona 33 
 

93 131227P Pokrzywnica od dr. powiatowej nr 1166P (dz. nr 338/5, 338/4) 

"



 Strona 34 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 192 

Gmina Święciechowa 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712724P od drogi powiatowej nr 4760P m. Święciechowa do tzw. "czarnej drogi" 

2 712725P od granicy m. Leszna (Zaborowo) do granicy Rydzyna 

3 712726P 
od drogi krajowej nr 12  Długie Nowe - Długie Stare - Przybyszewo do drogi 
powiatowej nr 4772P  

4 712727P od drogi gminnej nr 712726P Długie Stare do granicy powiatu Wschowa 

5 712728P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód do granicy powiatu Wschowa 

6 712729P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód - Długie Nowe do drogi krajowej nr 12 

7 712730P od granicy gminy Włoszakowice - Niechłód do drogi powiatowej nr 4764P 

8 712731P 
od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice (przez wieś) do drogi powiatowej nr 
4760P 

9 712732P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice do drogi gminnej nr 712731P 

10 712733P 
od drogi powiatowej nr 4760P Gołanice - Piotrowice do drogi powiatowej nr 
4764P 

11 712734P 
od drogi powiatowej nr 4764P Święciechowa - Długie Stare do drogi powiatowej 
nr 4765P 

12 712735P 
od drogi powiatowej nr 4765P Trzebiny - Ogrody - Lasocice do drogi powiatowej 
nr 4772P 

13 712736P od drogi gminnej nr 712735P Ogrody do drogi powiatowej nr 4772P 

14 712737P od drogi powiatowej nr 4760P Święciechowa do drogi ekspresowej S5 

15 712738P od granicy gminy Lipno (Mórkowo) - Święciechowa do drogi powiatowej 

16 712739P Święciechowa - ul. Rzemieślnicza 

17 712740P  Święciechowa - ul. Plater 

18 712741P Święciechowa - ul. Wiśniowa 

19 712742P Święciechowa - ul. Czereśniowa 

20 712743P Święciechowa - ul. Generała Stefana Grota - Roweckiego 

21 712744P Święciechowa - ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 

22 712745P Święciechowa - ul. Kusocińskiego 

23 712746P Lasocice - ul. Kościelna 

24 712747P Długie Stare - ul. Rolna 



 Strona 35 
 

25 712748P Krzycko Małe - ul. Wesoła 

26 712749P Święciechowa - ul. Krzycka 

27 712750P Strzyżewice - ul. Pilotów 

28 712751P Długie Stare - Przybyszewo 

29 712752P Święciechowa - ul. Produkcyjna 

30 712753P Krzycko Małe - ul. Świerkowa 

31 712754P 
Krzycko Małe - od dr. powiatowej 3903P do obr. Krzycko Wielkie (ul. Aleja Św. 
Józefa) 

32 712755P 
Długie Stare - od dr. powiatowej 4765P przez linię kolejową linii kolejowej nr 14 
Łódź Kaliska - Tuplice, w km 246,759 (dz. nr ewid. 5207/4, dz. nr ewid. 355) 

33 712756P Strzyżewice - ul. Ikara 

34 712757P Strzyżewice - ul. Balonowa (część) 

35 712758P Strzyżewice - ul. Spadochronowa (część) 

36 712759P Strzyżewice - ul. Busolowa 

37 712760P Strzyżewice - ul. Hangarowa (część) 

38 712761P Strzyżewice - dz. nr ewid. 295/19 i 295/11 

39 712762P Święciechowa - ul. Leszczyńska 

40 712763P Święciechowa - ul. Śmigielska 

41 712764P Święciechowa - droga serwisowa S5 

42 712765P Długie Stare - ul. Zachodnia 

43 712766P Lasocice - dz. nr ewid. 596/9, 596/6, 596/3 

44 712767P Święciechowa - ul. Kolbego 

45 712768P Święciechowa - ul. Dojazdowa 

46 712769P Święciechowa - ul. Powstańców Wielkopolskich 

47 712770P Święciechowa - ul. Zwycięstwa 

48 712771P Święciechowa - ul. Anny Walentynowicz 

49 712772P Święciechowa - ul. Majora Hubala 

50 712773P Święciechowa - ul. Jana Brzechwy 

51 712774P Święciechowa - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby 

52 712775P Święciechowa - ul. kmdr Stanisława Mieszkowskiego 

53 712776P Święciechowa - ul. Lipowa 

54 712777P Święciechowa - ul. Jarzębinowa 

55 712778P Święciechowa - ul. Modrzewiowa 

56 712779P Święciechowa - ul. Dębowa 

57 712780P Święciechowa - ul. Jesionowa 



 Strona 36 
 

58 712781P Święciechowa - ul. Brzozowa 

59 712782P Święciechowa - ul. Akacjowa 

60 712783P Święciechowa - ul. Klonowa 

61 712784P Święciechowa - ul. Topolowa 

62 712785P Piotrowice - ul. Spacerowa 

63 712786P Piotrowice - ul. Brzozowa 

64 712787P Piotrowice - ul. Sosnowa 

65 712788P Święciechowa - ul. Świerkowa 

66 712789P Piotrowice - dz. nr ewid. 87/1 (część) 

"



 Strona 37 
 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1485/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.03.2025 r. 

  "załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 667028P Wymysłów - droga krajowa nr 72 

2 667029P 
Dryja ( granica Gminy Tuliszków  ) – Kiszewy – Grabowiec ( droga gminna  nr 
667032P ) 

3 667030P Grabowiec - Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) 

4 667031P Kiszewy ( droga gminna nr 667029P ) – Grabowiec ( droga gminna nr 667032 P ) 

5 667033P Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) - droga powiatowa nr 4479P 

6 667034P Nowy Świat Kolonia - Nowy Świat ( droga powiatowa nr 3250P )  

7 667035P Pólko - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

8 667036P Krępa ( droga gminna nr 667037P ) - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

9 667037P 
Krępa (granica Gminy Tuliszków)– Tuliszków (koniec ulicy powiatowej nr 4550P; 
ul. Targowej) 

10 667038P Pólka - Pólka ( droga gminna nr 667041P) 

11 667039P Pólka -  Krępa ( droga gminna nr 667037P ) 

12 667040P Granica Gminy Tuliszków – Pólka - Krępa (droga gminna nr 667037P ) 

13 667041P Dryja – Tuliszków ( granica administracyjna miasta ) 

14 667042P Dryja (droga gminna nr 667041P ) – Dryja  

15 667043P Kiszewy - Dryja 

16 667044P Dryja ( droga gminna nr 667041P ) – Kiszewy ( droga krajowa nr 72) 

17 667047P Zadworna (droga krajowa nr 72 )-Grabowiec(droga gminna nr 667032P) 

18 667048P Kunegundowo ( droga gminna nr 667047 P ) – droga gminna nr 667032P ) 

19 667049P Kunegundowo (droga gminna nr 667047 P)-droga gminna nr 667032P ) 

20 667050P Budki ( droga gminna nr 667051P ) – Tarnowa  

21 667051P Budki (droga gminna nr 667047P) – Ogorzelczyn (droga gminna nr 667032P 

22 667053P Parcele ( droga gminna nr 667052P) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667032 P ) 

23 667054P 
Korytno ( droga gminna nr 667050P) – Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479 P 
) 

24 667055P ( droga gminna nr 667050P ) - Tarnowa  ( droga powiatowa nr 4479P ) 

25 667056P Kaliska  - Tarnowa ( droga gminna nr 667050P ) 



 Strona 38 
 

26 667057P Jabłonka ( droga gminna nr 667033P ) – Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P ) 

27 667058P 
Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) - Bagna ( ulica powiatowa nr 4542P ; ul. 
Brzozowa ) 

28 667059P 
Gadowskie Holendry ( droga powiatowa nr 3253P ) – granica Gminy Tuliszków ( 
Gadówek ) 

29 667060P Sarbicko(droga powiatowa nr 3253P)- Józinki(droga gminna 667061 P) 

30 667061P Józinki ( droga powiatowa nr 3253P ) – Józinki  

31 667062P Jesionki – Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) 

32 667063P Smaszew ( tor kolejowy ) – Smaszew  ( droga powiatowa nr  4583P ) 

33 667064P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) – granica Gminy Tuliszków  

34 667065P Wróblina ( droga gminna  nr  667066P  ) – Wróblina  

35 667066P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P ) - Niwy – Wielopole 

36 667067P Niwy  ( droga gminna  nr 667066 P ) – Wielopole ( droga gminna  nr 667066P ) 

37 667068P Wielopole ( droga krajowa nr 72 ) – Piętno (droga powiatowa nr 4488P) 

38 667069P Drogoboszcz – Wielopole ( droga gminna nr  667068P ) 

39 667070P Piętno  ( tor kolejowy ) – Piętno Wieś ( droga powiatowa nr 4488P ) 

40 667071P Piętno ( droga powiatowa nr  4583P ) – Granica gminy Tuliszków  

41 667072P Wymysłów  ( droga powiatowa  nr 4480P) – Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

42 667073P Wymysłów - Wróblina 

43 667074P Tuliszków (droga krajowa nr72) – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) 

44 667075P Zadworna ( droga powiatowa  nr 4479P ) – Wymysłów ( rzeka Pokrzywnica ) 

45 667076P Zadworna ( droga krajowa  nr 72 ) – Zadworna Wieś  

46 667077P Zadworna ( droga gminna nr  667075P) – Zadworna  

47 667078P Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) – Borek Kolonia  

48 667079P 
Zadworna ( droga gminna nr 667078P ) – Borek -Wymysłów ( droga krajowa nr 72 
) 

49 667080P Borek (droga gminna nr 667079P ) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667081P ) 

50 667081P 
Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479P ) -  Grzymiszew ( droga powiatowa 
nr  4478P ) 

51 667082P Ogorzelczyn – Ogorzelczyn Wieś ( droga gminna nr 667081P ) 

52 667083P Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667082P) - Tarnowa ( droga gminna nr 667084P) 

53 667084P Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P) - Grzymiszew 

54 667085P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa 

55 667086P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa Kolonia 

56 667087P Grzymiszew (  droga krajowa nr 72 ) – Babiak – Ruda ( droga powiatowa nr 4481P) 

57 667088P Babiak ( droga gminna nr  667087P ) – Babiak Wieś ( droga gminna nr 667089P ) 



 Strona 39 
 

58 667089P Babiak – Wygoda ( droga krajowa nr 72 ) 

59 667090P Imiełków – Imiełków Wieś ( droga krajowa  nr 72 ) 

60 667091P Imiełków (Betlejemka) 

61 667092P Imiełków  ( droga gminna nr 667090P) –  Leśnictwo  

62 667093P Grzymiszew (droga krajowa nr 72- ul Polna)- Imiełków  

63 667094P Grzymiszew ( droga krajowa  nr 72 ) – Gozdów (  tor kolejowy )  

64 667095P Gozdów I  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

65 667096P Gozdów II  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

66 667097P Gozdów III ( tor kolejowy )  - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

67 667098P Gozdów IV ( droga powiatowa  nr 4488P ) - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

68 667099P Gozdów V ( droga gminna 667093P ) - Gozdów  

69 667100P Grzymiszew – Grzymiszew Wieś ( ul. Parkowa  ; droga powiatowa nr 4478P) 

70 667101P Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) – Grzymiszew Działki  

71 667102P Grzymiszew ( droga powiatowa nr 4478P )  - Grzymiszew Las  

72 667103P Grzymiszew ( droga krajowa nr 72 ) – Grzymiszew ( tor kolejowy ) 

73 667104P Droga powiatowa nr 4480P – Niwy ( droga gminna nr 667066P ) 

74 667105P Smaszew Stawy - Smaszew   

75 667106P Smaszew ( droga powiatowa nr 4583 P ) – Smaszew Kolonia  

76 667107P Kaliska – Kaliska  

77 667108P Smaszew Kolonia 

78 667500P Ruda - Małoszyna 

m. Tuliszków 

79 667109P ul. Zdrojowa 

80 667110P ul. Piaskowa 

81 667112P ul. Słoneczna 

82 667113P Plac Akacjowy 

83 667114P ul. Jabłonna 

84 667115P ul. Łąkowa 

85 667121P ul. Północna 

86 667122P ul. Przemysłowa 

87 667123P ul. Nortowska 

88 667124P ul. Poznańska –  ul. Nortowska 

89 667125P ul. Nortowska – Lasy Państwowe 

90 667126P ul. Południowa 

91 667127P ul. Cicha 



 Strona 40 
 

92 667128P od drogi nr 667074P 

93 667129P ul. Jana Pawła II 

94 667130P ul. Brzozowa 

95 667131P ul. Gromadzka 

96 667132P ul. Krzewinowa 

97 667133P ul. Rogozińskiego 

98 667134P ul. Żuchalska 

99 667135P ul. Parkowa 

100 667136P ul. M. Konopnickiej 

101 667137P ul. Targowa 

m. Grzymiszew 

102 667116P ul. Szkolna  

103 667117P ul. Nowa  

104 667118P ul. Kwiatowa  

105 667119P ul. Ogrodowa  

106 667120P ul. Słoneczna  

107 667138P ul. Konińska 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 


